
ypych 

Uchwala Nr VII/48/2019 
Rady Gminy flota 

z dnia 26 marca 2019 roku 
zmieniająca uchwałę  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy flota na 

lata 2019-2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity D. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/31/2018 Rady Gminy Złota z dnia z 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złota na lata 2019 -2031 
(ze zm.) wprowadza się  następujące zmiany: 

załącznik „Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
załącznik "Wykaz przedsięwzięć  do WPF" otrzyinuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowią  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Złota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz 	ady Gminy 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1) 
	

Dokument podpisany elektronicznie 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/48)2019 Rady Gminy Złota z dnia 26 marca 2019 r. 

Wyszczególnienie Dochody ogółem X  

z tego: 

Dochody bieżące x 

w tym: 

Dochody 

majątkowe X  

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

Podatki i opiaty 3) 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

ze sprzedaży 

majątku X 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lo I 1.1 III 1.2 

2019 17 135 665,35 15 937 625,95 2 134 729,00 2 000,00 2 445 640,95 418 000,00 6 521 744,00 4 345 588,00 1 198 039,40 16 000,00 1 182 039,40 

2020 17 205 000,00 16 490 000,00 1 946 000,00 2500,00 2 180 000,00 380 000,00 7 001 500,00 5 360 000,00 715 000,00 0,00 700 000,00 

2021 16 775 000,00 16 560 000,00 1 854 000,00 2500,00 2 110 000,00 395 000,00 7 263 000,00 5 330 000,00 215 000,00 0,00 200 000,00 

2022 16 965 000,00 16 750 000,00 1 860 000,00 2500,00 2 030 000,00 405 000,00 7 280 000,00 5 440 000,00 215 000,00 0,00 200 000,00 

2023 16 975 000,00 16 760 000,00 1 880 000,00 2500,00 2 050 000,00 425 000,00 7 300 000,00 5 470 000,00 215 000,00 0,00 200 000,00 

2024 17 065 000,00 16 850 000,00 1 900 000,00 2500,00 2 070 000,00 430 000,00 7 350 000,00 5 490 000,00 215 000,00 0,00 200 000,00 

2025 17 285 000,00 17 070 000,00 1 920 000,00 2500,00 2 090 000,00 435 000,00 7 370 000,00 5 500 000,00 215 000,00 0,00 200 000,00 

17 365 000,00 17 150 000,00 1 940 000,00 2500,00 2 110 000,00 440 000,00 7 390 000,00 5 520 000,00 215 000,00 0,00 200 000,00 2026 

2027 17 275 000,00 17 060 000,00 1 960 000,00 2500,00 2 130 000,00 450 000,00 7 410 000,00 5 540 000,00 215 000,00 0,00 200 000,00 

2028 17 515 000,00 17 300 000,00 1 980 000,00 2500,00 2 150 000,00 450 000,00 7 420 000,00 5 550 000,00 215 000,00 0,00 200 000,00 

2029 17 565 000,00 17 350 000,00 1 990 000,00 2500,00 2 170 000,00 460 000,00 7 440 000,00 5 560 000,00 215 000,00 0,00 200 000,00 

2030 17 415 000,00 17 200 000,00 2 000 000,00 2500,00 2 180 000,00 470 000,00 7 440 000,00 5 570 000,00 215 000,00 0,00 200 000,00 

2031 17 475 000,00 17 260 000,00 2 020 000,00 2500,00 2 200 000,00 475 000,00 7 450 000,00 5 580 000,00 215 000,00 0,00 200 000,00 
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Wyszczególnienie Wydatki ogółem X  

z tego: 

Wydatki bieżące x 

w tym: 

Wydatki 

majątkowex 
z tytułu poręczeń  i 

gwarancji x 

w tym: 

na spłatę  przejętych 
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 

w działalności 
O 

podlegają  
sfinansowaniu dotacją  
z budżetu państwa 4)  

wysolkeocznsciicw%; nie programu, 

wydatki na obsługę  

długu x  

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
soplkattbyryzmobrnowoiwązaawń, 

ad. 243 usta" x 

odsetki i dyskonto 
określone w art. 

243 ust. 1 ustawy X 

w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

vglączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart, 

243 ustawy, w 

termninitiegnoiedndliuższpo Ym  
zakończeniu 

projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań  na wkład 

krajowy) x  

odsetki r dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
'alan' zobowiązań,  o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 
wkład krajowy x  

143 2 2.1 21.1 2.1.3 2.1.3.1.2 2.2 

2019 16 458 431,35 14 026 666,85 0,00 0,00 x 166 340,00 166 340,00 0,00 0,00 2 431 764,50 

2020 16 384 440,00 13 733 113,00 0,00 0,00 x 149 960,00 149 960,00 0,00 0,00 2 651 327,00 

2021 15 910 660,00 13 832 660,00 0,00 0,00 x 128 980,00 128 980,00 0,00 0,00 2 078 000,00 

2022 16 357 960,00 14 362 537,00 0,00 0,00 x 117 430,00 117 430,00 0,00 0,00 1 995 423,00 

2023 16 506 040,00 14 609 572,00 0,00 0,00 x 96 430,00 96 430,00 0,00 0,00 1 896 468,00 

2024 16 596 040,00 14 694 772,00 0,00 0,00 x 72 350,00 72 350,00 0,00 0,00 1 901 268,00 

2025 16 816 040,00 14 864 572,00 0,00 0,00 x 55 790,00 55 790,00 0,00 0,00 1 951 468,00 

2026 16 896 040,00 14 948 422,00 0,00 0,00 x 36 450,00 36 450,00 0,00 0,00 1 947 618,00 

16 737 040,00 14 986 272,00 0,00 0,00 x 15 980,00 15 980,00 0,00 0,00 1 750 768,00 2027 

2028 17 296 040,00 15 090 272,00 0,00 0,00 x 7615,00 7615.00 0,00 0,00 2 205 768,00 

2029 17 346 040,00 15 130 272,00 0,00 0,00 x 5730,00 5730,00 0,00 0,00 2 215 768,00 

2030 17 196 040,00 15 174 272,00 0,00 0,00 x 4350,00 4350,00 0,00 0.00 2 021 768,00 

2031 17 360 826,00 15 262 746,00 0,00 0,00 x 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 2 098 080,00 

4) W pozycji wykazuje się  kwoty dla lal budżetowych 20112018. 
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Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody 

z tego: 

budżetux budżetu 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x  

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy x  

w tym: 

Kredyty, potyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x  

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5) x  

w tym: 

na pokrycie deficytu 

x  
na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.4 

2019 677 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 820 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 864 340,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

2022 607 040,00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 468 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 468 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 468 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2026 468 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 537 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 218 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 218 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 218 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 114 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SIW pozycji wykazuje się  w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz soluty pożyczek udzielonych ze środkówjednostki 

StrOna 4 Z 12 



Wyszczególnienie 
Rozchody 	. 

budżetu x  

z tego: 

Kwtota długu x 

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

mikup papierów 
wartościowych  x 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą  długu 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiązań, 

którym mowa w 

art. 243 ustawy x 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki 7), a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8)  
wydatki 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych w art. 

243 ust 3 ustawy x  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych w art. 

243 ust. 3a ustawyx  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

WyląCZery innych niż  
określone w art. 

243 ustawy 6)  x 

LP s 5.1 5.2 6 7 8.4 0.2 

2019 677 234,00 677 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476 794,00 0,00 1 910 959,10 1 910 959,10 

2020 820 560,00 820 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656 234,00 0,00 2 756 887,00 2 756 887,00 

2021 864 340,00 864 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 791 894,00 0,00 2 727 340,00 2 727 340,00 

607 040,00 607 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 854,00 0,00 2 387 463,00 2 387 463,00 2022 

2023 468 960,00 468 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715 894,00 0,00 2 150 428,00 2 150 428,00 

2024 468 960,00 468 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 934,00 0,00 2 155 228,00 2 155 228,00 

2025 468 960,00 468 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 974,00 0,00 2 205 428,00 2 205 428,00 

2026 468 960,00 468 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 014,00 0,00 2 201 578,00 2 201 578,00 

2027 537 960,00 537 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 054,00 0,00 2 073 728,00 2 073 728,00 

2028 218 960,00 218 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 094,00 0,00 2 209 728,00 2 209 728,00 

2029 218 960,00 218 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 134,00 0,00 2 219 728,00 2 219 728,00 

2030 218 960,00 218 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 174,00 0,00 2 025 728,00 2 025 728,00 

2031 114 174,00 114 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 254,00 1 997 254,00 

W pozycji wykazuje się  w szczególności wyłączenia wynikające zeru. 36 ustawy z Ma 7 grudnia 2012 r. o zmi nie niektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budż  ~ej (Duli. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kw ty wykupu obligacji przycho owych. 
Skorygowanie o środki o mulone w przepisach dotycz w szczegiełnrod powiększenia o nadwyżkę  budżetową  lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z ani. 35 osi. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 vdnia 2012 my zmianie ni których ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rokx  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

wspóltworzonego 

Kwota zobowiązań  
związku 

wspoltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty wdanym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy x 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty sploty 
zobowiązań, o której 

mowa wart. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

 przypadających na 

dany rokx  

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) x  

Dopuszczalny 
wskaźnik sploty 

zobowiązań  określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

9) 
' 	'

y 
oparciu ° wu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią  
arytmetyczną  z 3 

poprzednich lat) x  

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań  określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią  
arytmetyczną  z 3 

poprzednich lat) x 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

sploty zobowiązań  
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

plan 3 kwartetów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x  

współtworzonego  

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

sploty zobowiązań  
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 

przez jednostkę  
samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

wykonanie roku 
poprzedzającego rak 

budżetowy X  

przez jednostkę  
samorządu 

terytorialnego, po 
uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń  
przypadających na 

dany rokx  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7.1 

2019 4,92% 4,92% 0,00 4,92% 11,25% 8,14% 8,89% TAK TAK 

2020 5,64% 5,64% 0,00 5,64% 16,02% 9,76% 10,50% TAK TAK 

2021 5,92% 5,92% 0,00 5,92% 16,26% 11,07% 11,82% TAK TAK 

2022 4,27% 4,27% 0,00 4,27% 14,07% 14,51% 14,51% TAK TAK 

2023 3,33% 3,33% 0,00 3,33% 12,67% 	. 15,45% 15,45% TAK TAK 

2024 3,17% 3,17% 0,00 3,17% 12,63% 14,33% 14,33% TAK TAK 

2025 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 12,76% 13,12% 13,12% TAK TAK 

2026 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 12,68% 12,69% 12,69% TAK TAK 

2027 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 12,00% 12,69% 12,69% TAK TAK 

2028 1,29% 1,29% 0,00 1,29% 12,62% 12,48% 12,48% TAK TAK 

2029 1,28% 1,28% 0,00 1,28% 12,64% 12,43% 12,43% TAK TAK 

2030 1,28% 1,28% 0,00 1,28% 11,63% 12,42% 12,42% TAK TAK 

2031 0,66% 0,66% 0,00 0,66% 11,43% 12,30% 12,30% TAK TAK 

91W pozycji wykazuje się  w szczególności wyleczenia wynikające z art 36 uslawy z dnia] grudnia 2012 r. o arra nie niektórych uslaw w Zwie kar realizacją  ustawy budietowej oraz erylączenia związaaezeainią  etligacji przyc sdewycłr. Identyczne wyłączenia dotyczą  pezyCji 9.6.1. 
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VVyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki n, 
budżetowej 1u,  

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego 11) 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustany 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne_ 

kontynuowane '`) 

Nowe wydat1ki ) 

inwestycyjne 	

3 

 majątkowe    
Wydatki w 

formie dotacji bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.5 

2019 677 234,00 677 234,00 5 974 686,00 2 313 570,90 2 277 128,00 214 063,00 2 063 065,00 1 473 635,00 958 129,50 0,00 

2020 820 560,00 820 560,00 5 750 000,00 2 210 000,00 1 842 101,00 0,00 1 842 101,00 1 217 327,00 1 234 000,00 200 000,00 

2021 864 340,00 864 340,00 5 770 000,00 2 290 000,00 1 661 996,00 0,00 1 661 996,00 1 447 857,00 330 143,00 300 000,00 

2022 607 040,00 607 040,00 5 790 000,00 2 310 000,00 1 782 622,00 0,00 1 782 622,00 1 029 870,00 665 553,00 300 000,00 

2023 468 960,00 468 960,00 5 720 000,00 2 330 000,00 1 132 641,00 0,00 1 132 641,00 631 788,00 1 104 680,00 160 000,00 

2024 468 960,00 468 960,00 5 750 000,00 2 350 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 1 651 268,00 250 000,00 

2025 468 960,00 468 960,00 5 765 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 468,00 184 000,00 

2026 468 960,00 468 960,00 5 770 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 618,00 180 000,00 

2027 537 960,00 537 960,00 5 790 000100 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 768,00 230 000,00 

2028 218 960,00 218 960,00 5 810 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 768,00 230 000,00 

2029 218 960,00 218 960,00 5 830 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 768,00 240 000,00 

2030 218 960,00 218 960,00 5 850 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 768,00 230 000,00 

2031 114 174,00 114 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 080,00 230 000,00 

10) Przeznaczenie nadwyż  budżetowej, inne niż  spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga Określenia w Objaśnien'aCh do wieloletniej prognozy finansowej. 
113 W pozycji wykazuje się  Iwialy wydatków w ramach z dan własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędówjednostki Samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 7 023), 
W pozycji wykazuje się  wanaęć  inwestycli rozpoczęt ch co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
W pozycji wykazuje się  wartość  nowych inwestycji, k 6re planuje się  rozpocząć  w raku, którego dotyczy kolumna. 
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 	pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 

w m: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 
dysponującym  
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 usta" 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w ad. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację  

programu, projektu „ 
lub zadania 14)  

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

lyo 12.1 121.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

2019 214 063,00 205 530,00 0,00 1 182 039,40 1 113 970,50 0,00 214 063,00 205 530,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 28 522,00 19 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 35 139,00 24 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2 
	

2.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. nokuzujn się  wyięcznie kwoi wynikające rumów na reali wje programu, projektu lub zadania sawaiSich na dzień  uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 
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Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na Programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków
' 
 o 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

W tyrn: 

Wydatki majątkowe 
na realizację  

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wylącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

urnowe na realizacja 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udzialem środków o 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stop stopień  finansowania 
tymi środkami 

W tyrn: 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą  po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową  na realizację  
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustaw 15) p 	y 

projektu lub projektu 

W tynt: 

Przychody z Molu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
Powstające w 

związku z umową  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udzialem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust, 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień  finansowania 

tymi środkami 

W tynt: 

których mowa w art. których 

finansowane 
środkami 

określonymi wart, 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

zadania 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

lub 
zadania 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

LP 12.0 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12 61 12.7 12.7.1 

2019 2 091 264,50 1 113 970,50 0,00 695 907,00 7015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 28 522,00 19 965,00 0,00 8557.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 35 139,00 24 597,00 0,00 10 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lal Przez prOgrain, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami. o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć  także taki program, projekt lub zadanie przynoszące d chód, dla których poziam tnantowatis ze środków, o któryck mowa wart. S ust. I pkt 2 ustawy, ustała Się  p0 ódhozeniu 
zdyskontowanego dochodu bliczanego ?padwa z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 
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Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań  po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

Przychody z tytułu 
kredytów, pozyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą  po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakladach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196  

ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. a 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz 217, z 

późn. zm.) 

Wysokość  
zobowiązań  

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa wart. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej  

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.8 I 2.t.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.5 13.7 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

Spłaty rat 
kapitalowych oraz 
wykup papierów 
wałto3d0writ o 
których mowa w  

' 	pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań  jut 

zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się  z 
wydatków budżetu 

x 

Wydatki 
zmniejszające dług 

x 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wplywających na  
kwotę  długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x  

spłata 
zobowiązań  

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych nit w poz. 

14.3.3 x 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
lyttilów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego 
x 

wyplaty z tytuki 
wymagalnych 

po ręczeń  i 

gwarancji 

LO 14.1 142 142 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

2019 677 188,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 820 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 

2021 864 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 607 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 468 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 468 960,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2025 468 960,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 468 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 537 960,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 183 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 183 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 183 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 114 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  wierzonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań  zkPązku wSPrzWfOrzOneg0 Przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację  wskazaną  przez  minimie 
Finansów, o której mowa wg 4555 1 rozporządzenia Miniwa FillarlSÓW Z dniano stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki Samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego dotyczą  w szczególności także pozycji 9.6.-9 6.1 I pozycji z sekcji 16. 

Należy WSkaZaf jedną  z następujących podstaw prawnych: atu. 240a ust 4 / art. 240a ust. 6 f ad. 240b ustawy określającą  przcedurę  jaką  objęta jest jednostka 581110124LI terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem _x sporządza się  na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania ditline (prognoza kwoty druga). Okres ten nie podlega wydiużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytule nieyrymagainych 'WWW i gwarancji. W przypadku taranowania wydarzmy z 
tytuiu niewpriadainycli poręczna i gwarancji w okresie ‚Waszym niż  okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania derzile, informacją  o wydatkach z tylutu niewymagalnych Wręczeń  i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić  w Objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy karzy wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają  poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem w sporządza się  do ostatniego roku, na który anielono limit wydatków na realizację  przedsięwzięć  wieloletnich. 

Pozycje sekcji 15 są  wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 
Pozycje sekcji 16 wykazują  wahicznie jednostki objęte procedurą  wynikającą  zen. 240a lub art. 2401) ustawy 
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Wykaz przedsięwzięć  do WPF 
	

Dokument podpisany elektronicznie 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/48/2019 Rady Gminy flota z dnia 26 marca 2019 r. 

borty w S 

Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+12+1.3) ii 369 750.25 - 2 277 128,00 i 842 101.00 1 661 996,00 1 782 622.00 1 132 641,03 
1.a -wydatki bieżące 632 011.25 214003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.b - wydatki majątkowe 10 737 739,00 2 063 065,00 1 842 101,00 1 661 996,0o 1 782 622,00 1 132 641,00 

1,1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 usil pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,2 pótn.zm.), z 
lego: 

2 840 712,25 2 188 125,00 28522,00 35 139.00 000 0,00 

1.1.1 -wydatki bieżące 632 011,25 214 (63,00 0,03 0,00 0,00 0,00 

1.1.1,1 Nauczanie przez dzialanie w Szkole Podstawowej w Złotej- Wsparcie 
kształcenia podstawowego Urząd Gminy 2017 2019 632 011,25 214 063,00 0,03 0,00 000 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 208 701,00 1 974 055,00 28 522,00 35 139,00 0.60 0,00 

1.1.2.1 
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych dla obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Dzialoszyce. Michałów I Złota (2017-2019) - 
Ochrona powietrza i klimatu 

Urząd Gminy 2017 2019 t 510 610,00 1 339 635,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

1.1.2.2 

Poprawa bazy sportowej i doposażenie pracowni matematyczno-
przyrodniczych w placówkach oświatowych na terenie Gminy Złota 
(2019.2021). Poprawa bazy sportowej i doposażenie pracowni 
matematyczno-przyrodniczych w placówkach oświatowych 

Urząd Gminy 2019 2021 698 091,00 634 430,00 28 522,00 35 139,00 0,00 0,03 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z lego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
1,2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1,3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 I 1.2),z tego 8 526 038,00 89000,00 I 813 579,00 1 626 857,0D 1 782 622,03 1 132 641,00 

1.3.1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe 8 529 038,00 89 000,00 1 813 579,00 1 626 857,C0 1 782 622,00 1 132 641,00 

1.3.2.1 
"Opidium celtyckie- Powrót do przeszłości-Pelczyska"-Budowa opidium 
- zachowanie dziedzictwa kulturowego wsi Pelczyska ( 2008 - 2024) - 
Rozdzial 01036. Kultywowanie pamięci o przeszłości 

Urząd Gminy 2008 2024 2 532 925,00 000 630 327,00 383 720,00 350870.00 631 7E18,00 

1.3.2.2 Budowa zbiornika retenc-yjno - rekreacyjnego w Złotej (2007- 2024) - 
Rozdział  90001 - Rozwój bazy rekreacyjnej na wsi Urząd Gminy 2007 2024 2 033 500,00 0,00 0.00 543 492,00 379000,00 500 853,00 

1.3.2'3 

Ochrona Obszaru Natura 2000 Województwa Świętokrzyskiego 
poprzez ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego przyrodzie. 
Budowa ścieżek dydaktycznych.- Ochrona środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu 

Urząd Gminy 2016 2021 159 000,00 0.00 80000,00 79 000,00 0,00 0,00 

1.3.2.4 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - Ochrona środowiska 
naturalnego Urząd Gminy 2019 2021 250000,00 0,00 150000,00 100 000,00 0,00 0,00 
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Lp. Limit 2024 
Limit 

zobowiązań  

1 048 000,00 7 663 674,00 

1.a 0.00 0.00 

1.b 1 048 000,00 7 663 674,00 

1.1 0,00 170 975,00 

1.1.1 0.00 0.00 

1.1.1.1 000 0,03 

1.1.2 0,00 170 975,03 

1.1.2.1 0,00 170 975,00 

1.1.2.2 0,00 0,00 

1.2 0.00 0.03 

1.2.1 0,03 0,00 

1.2.2 0.00 0,03 

1.3 1 048 000,00 7 492 699,00 

1.3.1 0,00 0,03 

1.3.2 I 048000,00 7 492 699,00 

1.3.2.1 535000,00 2 531 705,00 

1.3.2.2 513 000,00 1 936 34500 

1.3.2.3 0,00 159 000,00 

1.3.2.4 0,00 250 000,03 

Strona 2 z 4 



Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
- Łączne naklady 

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 

Od Do 

1.3.2.5 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ( 2018-2022) - Ochrona środowiska 
naturalnego Urząd Gminy 2018 2022 1 000 000,00 0,00 500 000,00 200 000.00 300 000,00 o,00 

1.3.2.6 KOLEKTOR ŚCIEKOWY TŁOCZNY - OCHRONA ŚRODOWISKA Urząd Gminy 2018 2022 600000.00 0,00 200000,00 100000.00 300 000,00 0,00 

1.3.2.7 
Asfaltowa droga do każdego siedliska- Przebudowa dróg lokalnych - 
dojazdowych na terenie gminy Złota - IV ETAP - Tworzenie i 
rozbudowa malej infrastruktury 

Urząd Gminy 2016 2022 1 953 613.00 69 000,00 253 252.00 220 645,00 952 752.00 0,00 
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Lp. Limit 2024 
Limit 

zobowiązań  

1.3.2.5 0,00 1 000 oo0,00 

1.3.2.6 0,00 600 000,00 

1.3.2.7 ąGO 1 015 649,00 
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y Rady Gminy Przew 

ypych 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/48/2019 
Rady Gminy Złota z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2031 

OBJAŚNIENIA 
przyjętych wartości 

w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 
GMINY ZŁOTA NA LATA 2019 — 2031 

Dochody bieżące budżetu od 22.02.2019 r. Zarządzeniami Wójta Gminy oraz Uchwałą  Rady 
Gminy zwiększyły się  o kwotę  268.642,00 zł, w tym z tytułu rozliczenia z lat ubiegłych o 
kwotę  - 252.591,00 zł  i zwiększyły się  dochody majątkowe o 272.377,00 zł  z tytułu dotacji ze 
środków unijnych na przedsięwzięcie "Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych dla 
obiektów użyteczności publicznej na terenie Gmin: Działoszyce, Michałów i Złota". 
Plan wydatków bieżących zmniejszył  się  o kwotę  28.949,00 zł, natomiast wydatki majątkowe 
zwiększyły się  o kwotę  569.968,00 zł  
Naniesione zmiany do budżetu spowodowały zmianę  w jednym w/w przedsięwzięciu 
wieloletnim, zwiększyły się  wydatki na roczne zadanie inwestycyjne a zmniejszyły się  
wydatki bieżące. 
Budżet po dokonanych zmianach spełnia warunki wynikające z art. 243 ust. 1 ustawy o 
finansach publicznych dla roku 2019 i lat następnych. 
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